
ZARZĄDZENIE NR 894 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zmianami), art. 10 ustawy  z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 7 uchwały 
nr 420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok          
 Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok   - zgodnie za 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 1.611,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, 
o którym mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 2023 rok - 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków jednostek pomocniczych w ramach 
funduszu sołeckiego na rok 2023 – zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 48.237.452,57zł      
 w tym : dotacje na zadania zlecone 5.507.373,96zł 

2. po stronie wydatków kwotą  54.972.113,57zł      
 w tym : wydatki na zadania zlecone 5.506.846,71zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 6.734.661,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 894/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 367 401,00 3 500,00 370 901,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 354 000,00 3 500,00 357 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 500,00 3 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 640,00 47 400,00 86 040,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 610,00 47 400,00 84 010,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 610,00 47 400,00 84 010,00

758 Różne rozliczenia 25 810 954,22 87 486,75 25 898 440,97

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 730 835,00 87 486,75 1 818 321,75

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 730 835,00 87 486,75 1 818 321,75

801 Oświata i wychowanie 1 033 959,00 0,00 1 033 959,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 543,00 0,00 58 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 015,75 527,25 58 543,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

527,25 -527,25 0,00

852 Pomoc społeczna 1 985 833,56 5 180,08 1 991 013,64

85295 Pozostała działalność 462 697,56 5 180,08 467 877,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

390 497,56 5 180,08 395 677,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 142,00 9 523,00 16 665,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 142,00 9 523,00 16 665,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 142,00 9 523,00 16 665,00

Razem: 48 084 362,74 153 089,83 48 237 452,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 894/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 420 741,99 5 111,00 6 425 852,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 404 000,00 3 500,00 407 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 000,00 3 500,00 407 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 922 557,99 1 611,00 5 924 168,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 545,00 4 711,00 174 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 -3 100,00 14 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 259 172,00 0,00 259 172,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 000,00 0,00 186 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 640,00 47 400,00 86 040,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 610,00 47 400,00 84 010,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 400,00 47 400,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00 -1 611,00 108 389,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 -1 611,00 108 389,00

4810 Rezerwy 110 000,00 -1 611,00 108 389,00

801 Oświata i wychowanie 20 967 367,75 87 486,75 21 054 854,50

80101 Szkoły podstawowe 7 463 394,37 67 297,50 7 530 691,87

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 56 250,00 56 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838 047,00 9 669,37 847 716,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 698,00 1 378,13 131 076,13

4260 Zakup energii 410 600,00 -2 000,00 408 600,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 2 000,00 55 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 267 162,00 2 691,90 269 853,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 550,00 2 100,00 10 650,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 250,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 100,00 -213,22 35 886,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 532,00 55,12 4 587,12

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

80104 Przedszkola 10 443 846,79 16 151,40 10 459 998,19

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 13 500,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 630,00 2 320,65 272 950,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 154,00 330,75 43 484,75

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 243 496,84 1 345,95 244 842,79

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 125,00 1 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 203,95 27 203,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 17,00 1 517,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 598 942,00 0,00 598 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 -10 000,00 156 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 -3 000,00 103 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 800,00 3 000,00 34 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 024,00 10 000,00 190 024,00

852 Pomoc społeczna 3 918 449,56 5 180,08 3 923 629,64

85231 Pomoc dla cudzoziemców 390 497,56 5 180,08 395 677,64

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

70 480,00 4 080,08 74 560,08

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

45 199,00 1 100,00 46 299,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 442,00 9 523,00 29 965,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 142,00 9 523,00 19 665,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 142,00 9 523,00 19 665,00

855 Rodzina 5 300 069,00 0,00 5 300 069,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 208 769,00 0,00 1 208 769,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 87 300,00 -800,00 86 500,00

4270 Zakup usług remontowych 24 600,00 3 800,00 28 400,00

Razem: 54 819 023,74 153 089,83 54 972 113,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 894/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 3 500,00 3 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 500,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 500,00 3 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 640,00 47 400,00 86 040,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 610,00 47 400,00 84 010,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 610,00 47 400,00 84 010,00

801 Oświata i wychowanie 58 015,75 527,25 58 543,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 015,75 527,25 58 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 015,75 527,25 58 543,00

Razem: 5 455 946,71 51 427,25 5 507 373,96

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 894/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 3 500,00 3 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 640,00 47 400,00 86 040,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 610,00 47 400,00 84 010,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 400,00 47 400,00

Razem: 5 455 946,71 50 900,00 5 506 846,71

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 894/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 paxdziernika 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 390 497,56 5 180,08 395 677,64

85295 Pozostała działalność 390 497,56 5 180,08 395 677,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

390 497,56 5 180,08 395 677,64

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 10 419,00 1 100,00 11 519,00

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

70 944,00 4 080,08 75 024,08

Razem: 782 930,56 5 180,08 788 110,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 894/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 390 497,56 5 180,08 395 677,64

85231 Pomoc dla cudzoziemców 390 497,56 5 180,08 395 677,64

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

70 480,00 4 080,08 74 560,08

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

70 480,00 4 080,08 74 560,08

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

45 199,00 1 100,00 46 299,00

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 10 419,00 1 100,00 11 519,00

Razem: 782 930,56 5 180,08 788 110,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2023
Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 894/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 40 000,00120 000,00 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40 000,00 60 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

Wykup gruntów pod drogi publiczne 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

18 939 035,99 18 899 035,99- 40 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik numer 8 
                                           do zarządzenia Nr 894/2023 Wójta Gminy Przechlewo 
                  z dnia  12 października 2023 roku 

 
 

Zmiana planu finansowego wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu  sołeckiego na  rok 2023 

 
 

Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania przed 
zmianą 

zmiana po 
zmianie 

w tym 
wydatki 
majątkowe 

   Sołectwo Przechlewo     
600 60016 4300 Zakup i montaż progu zwalniającego  3.100,00 -3.100,00 0,00 0,00 
600 60016 4210 Zakup i montaż progu zwalniającego 0,00 +3.100,00 3.100,00 0,00 

 
                         Zmiana w załączniku dot. f. sołeckiego podyktowana jest dostosowaniem klasyfikacji budżetowej dom planowanego wydatku. 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 894 
Data dokumentu 2023-10-12 
Organ wydający Wójt Gminy Przechlewo 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 2884C198-B3A2-423F-9995-FC773BF88A4B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-42160451 
Numer seryjny 1CF975D986665F73AEEE3B3AC83FA7A9 
Osoba podpisująca KRZYSZTOF MICHAŁOWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.10.2023 10:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 894 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8




